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ALAVIS MSM Dla Koni 600g

Cena 160,15 zł

Numer katalogowy 8594191410066

Kod producenta 8594191410066

Waga 600

Opis produktu
ALAVIS MSM Dla Koni 600g - Opis Produktu

Naturalny środek na stany zapalne i ból.

ALAVIS MSM dla koni zawiera ultra czystą formę MSM.

ALAVIS MSM dla koni ma udowodnione działanie przeciwbólowe (uśmierzające ból) i przeciwzapalne
(przeciwzapalne). Zmniejsza produkcję mediatorów stanu zapalnego, pomaga poprawić kondycję fizyczną, wzmacnia więzadła
i ścięgna, chroni zestresowane stawy i poprawia ich funkcję. Lepsze gojenie się ran zaobserwowano przy stosowaniu ALAVIS-
MSM, dlatego wskazane jest stosowanie go w stanach pourazowych i pooperacyjnych.

ALAVIS MSM dla koni, dzięki swoim właściwościom przeciwutleniającym i odtruwającym, przyczynia się również do rozpadu
uszkodzonej tkanki stawowej. Z powodzeniem może być również stosowany w alergologii w łagodzeniu objawów
alergicznych. Wspomaga również odnowę włosów i kopyt.

ALAVIS MSM dla koni można również podawać zapobiegawczo, gdy w organizmie nie występuje stan zapalny. Gdy w
organizmie nie ma stanu zapalnego, MSM służy do regeneracji i rozluźnienia mięśni oraz wzmocnienia włókien kolagenowych,
które znajdują się nie tylko w więzadłach i ścięgnach, ale także we włóknistym elemencie chrząstki i kości, wzmacniając w ten
sposób zarówno chrząstkę, jak i kość tkanka. Za pomocą MSM wzmacnia się cały układ ruchu.

Skład

MSM - metylosulfonylometan - 994 g
COLLYSS - 3 g
CARTIDYSS - 3 g

Analiza Składu

Producent nie podaje analizy składu

Dodatki

Producent nie podaje dodatków

Dawkowanie

Waga konia Dzienna dawka początkowa (pierwsze 14
dni terapii)

Dzienna dawka podtrzymująca

100 kg 5 gramów 1 1/4 miarki

200 kg 10 gramów 2 1/2 miarki

300 kg 15 gramów 3 3/4 miary
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400 kg 20 gramów 5 miar

500 kg 25 gramów 6 1/4 miarki

600 kg 30 gramów 7 1/2 miarki

1 miarka = 4,3 g.

Dodatkowe Informacje

ALAVIS-MSM dla koni nadaje się szczególnie do następujących problemów:

W przewlekłych bólach mięśni (bólach mięśni) i skurczach mięśni.
W schorzeniach zwyrodnieniowych i zapalnych układu mięśniowo-szkieletowego, takich jak artretyzm, zapalenie naskórka,
ochwat.
W chorobach igły kopytnych.
Na bóle kręgosłupa lędźwiowego (lumbalgia).
Na zapalenie opłucnej (zapalenie opłucnej).
W pęknięciach w pochwie kopyta.

Substancje w ALAVIS-MSM dla koni:

MSM - Metylosulfonylometan to substancja zawierająca siarkę organiczną, która działa wzmacniająco na ścięgna i więzadła,
zmniejsza stan zapalny i ból oraz regeneruje i rozluźnia mięśnie. Ma również silne działanie przeciwutleniające i inne
pozytywne działanie oraz jest unikalnym źródłem związków siarki, które mają pozytywny wpływ na organizm, zwłaszcza w
uszkodzonej chrząstce stawowej. Siarka bierze udział między innymi w procesie produkcji kolagenu i glukozamin -
podstawowego budulca chrząstki stawowej i tkanki łącznej.

Collyss - najwyższej jakości kolagen typu I - występuje w silnie obciążonych strukturach, takich jak ścięgna i włóknista
chrząstka. Jest odporny na napięcie, dlatego jest bardzo ważny dla siły ścięgien, a tym samym dla wzmocnienia układu
mięśniowo-szkieletowego. Kolagen ten znajduje się również w kościach i skórze. Kolagen Collyss typu I to opatentowany
oczyszczony hydrolizat kolagenu pozyskiwany z chrząstki ryb morskich.

CARTIDYSS - najwyższej jakości kolagen typu II - utrzymuje kształt chrząstki i zapobiega jej deformacji. Kolagen typu II jest
częścią szklistej i elastycznej chrząstki i jest odporny na ucisk. Cartidyss to oczyszczony hydrolizat kolagenu pozyskiwany z
chrząstki płaszczki.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

